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Green Team startar i Skövde 
- kommunen satsar på friluftsliv för barn och 
ungdomar 
 
Skövde kommun startar Green Team i samarbete med friluftsorganisationerna i 
kommunen. Green Team är ett initiativ från Svenskt Friluftsliv som ger barn och 
ungdomar möjlighet att prova på friluftsaktiviteter och komma ut i naturen. Ytterligare 
12 kommuner står nu i startgroparna att dra igång. 
 
– Det här är en väldigt spännande satsning som ligger helt rätt i tiden, många deltar alltför sällan i 
friluftsaktiviteter eller kommer ut i naturen. Det är särskilt viktigt att vi stimulerar barn och ungdomar 
att få ta del av nya upplevelser och att våga prova på olika friluftsaktiviteter, säger Mark Hudson, 
fritidssamordnare i Skövde kommun.  
 
Green Team vänder sig till barn och ungdomar i åldrarna 8-17 år. Syftet är att få barn och ungdomar 
mer intresserade av friluftsliv, natur och miljö – att vistas utomhus och alla de positiva värden det ger. 
De friluftsorganisationer som är aktiva i kommunen erbjuder varsin aktivitet som tillsammans bildar 
ett smörgåsbord av friluftsaktiviteter. Allt sker i samarbete med kommunen, mestadels via en 
fritidsgård. Deltagarna är med på en gemensam friluftsaktivitet i veckan. Finns det 10 olika 
friluftsorganisationer så innebär det 10 olika friluftsaktiviteter att prova på. 
 
– Green Team ger ungdomar möjlighet att komma ut i naturen genom friluftsliv. Idag är det mycket 
stillasittande inomhusaktiviteter som lockar. Många föräldrar har inte möjlighet att ta med sina barn 
ut i naturen. Vi vill underlätta för barnen och ungdomarna att ta del av spännande friluftsaktiviteter, 
säger Green Teams projektledare Anders Tysk på Svenskt Friluftsliv 
 
Green Team är igång i Jönköping och Skellefteå och nu i höst startar Malmö och Skövde. Inom det 
närmaste halvåret kommer Sigtuna, Uppsala, Botkyrka, Farsta och Nyköping att dra igång och fler 
kommuner står i startgroparna. Målsättningen är att 40 kommuner under 2010 ska kunna erbjuda 
Green Team till barn och ungdomar. 
 
För ytterligare information: 
Anders Tysk, projektledare för Green Team, Svenskt Friluftsliv, tel 070-514 01 80 
Ulf Silvander, generalsekreterare Svenskt Friluftsliv, tel 070-433 51 47 
Mark Hudson, fritidssamordnare i Skövde kommun, tel 076-146 6558 
 
 
Fakta om Svenskt Friluftsliv (www.svensktfriluftsliv.se)  
Svenskt Friluftsliv är talesman för det svenska friluftslivet och friluftsorganisationerna i Sverige. Svenskt Friluftsliv 
arbetar för att bevara och utveckla förutsättningarna för ett aktivt friluftsliv och värna allemansrätten. Målet är att 
människor i Sverige ska ha möjlighet att utöva ett aktivt friluftsliv – idag och i framtiden.  
 
Svenskt Friluftsliv har 21 medlemsorganisationer: Cykelfrämjandet, Friluftsfrämjandet, Korpen, Riksförbundet 
Hälsofrämjandet, Riksförbundet Sveriges 4H, Sportfiskarna, Svenska Brukshundsklubben, Svenska Båtunionen, 
Svenska Cykelsällskapet, Svenska Folksportförbundet, Svenska Frisksportförbundet, Svenska Gång- och 
Vandrarförbundet, Svenska Jägareförbundet, Svenska Kennelklubben, Svenska Kryssarklubben, Svenska 
Livräddningssällskapet, Svenska Orienteringsförbundet, Svenska Scoutrådet och Svenska Turistföreningen, 
Svenska Klätterförbundet, Svenska Kanotförbundet.  


